
Id: BA363E88-5616-42A1-8E6D-84F5231ABE9B. Podpisany Strona 1 
 

Uchwała Nr LV/465/2014 
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 15 października 2014 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Łęgowo – 
dz. nr 198/2 ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072), art. 14 ust. 1  i 2  ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 
405 i poz. 1238 i poz. 1446, z 2014 r. poz. 379 i poz. 768) Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje :  

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Łęgowo – dz. nr 
198/2” zwanego dalej planem.  

2. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik graficzny w skali 1: 1000, stanowiący integralną 
część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Nogalski 

 

 



Id: BA363E88-5616-42A1-8E6D-84F5231ABE9B. Podpisany Strona 1 
 

 

Uzasadnienie  

Przystąpienie do sporządzenia niniejszego planu miejscowego związane jest z podjęciem przez Radę Gminy 
Wągrowiec Uchwały Nr XLV/376/2014 z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie aktualności studium 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wągrowiec oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego. Zgodnie z wyżej wymienioną uchwałą należy dokonywać stopniowej aktualizacji planów 
miejscowych, które zostały opracowane na podstawie ustawy z dnia 7  lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym.  

Na działce nr 198/2, położonej w miejscowości Łęgowo, obowiązuje plan miejscowy przyjęty uchwałą Nr 
XXXV/308/98 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 maja 1998r., który został zaliczony do planów wymagających 
zaktualizowania.  

Wójt Gminy Wągrowiec, zgodnie z art. 14 ust.5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, wykonał analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 198/2, położonej w miejscowości Łęgowo oraz analizę 
dotyczącą stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wągrowiec  

Dokonane oceny wykazały zasadność przystąpienia do sporządzenia nowego planu miejscowego na tym 
obszarze.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Łęgowo – dz. nr 198/2” jest uzasadnione.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Przemysław Majchrzak 

 

 


